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STYRELEDERS HILSEN
Stor og viktig milepæl for 
bærekraftig skogbruk i Norge
2022 ble et særdeles viktig år for 
PEFC Norge. Etter to års hardt 
og intenst arbeid, er det historisk 
bred enighet om ny Norsk PEFC 
Skogstandard. Den gjelder fra 
1. mars 2023.

Norsk PEFC Skogstandard om-
fatter mange miljømessige, sosiale 
og økonomiske hensyn. Det fore-
slås en rekke endringer og 
forbedringer. Kravene knyttet 
til miljø og friluftsliv, blir spesielt 
skjerpet for å sikre det biologiske 
mangfoldet og friluftslivet lokalt.

Den brede deltakelsen og 
samarbeidet i arbeidskomiteen, 
har vært viktig for å skape en 
gjensidig forståelse mellom de 
ulike interessegruppene og oppnå 
balanserte løsninger. Resultatet 
er et godt tegn på dette, der 
skjerpede miljøkrav samhandler 
med viktige tiltak for å videreføre et 
robust og økonomisk skogbruk.

Jeg er glad for at vi har blitt enige 
om kriteriene for et bærekraftig 
skogbruk. Nå er det viktig at alle 
etterlever og følger opp denne 
enigheten. Det har vært et godt 
samarbeid mellom skognæringen 
og miljø- og friluftsorganisasjo-
ner i revisjonen av Norsk PEFC 
Skogstandard gjennom to år.

Markedsarbeidet det siste året 
har i stor grad handlet om 
kommunikasjon. 

Til lanseringen av ny Norsk PEFC 
Skogstandard ble det laget en flott 
film, som er godt mottatt og alle-
rede mye brukt blant medlemmene 
og næringen. I tillegg har PEFC 
kommunisert direkte til skogeierne 
og er i gang med å bygge opp 
tilstedeværelsen i sosiale medier. 

Vi kommer ikke utenom viktigheten 
av tillit og godt omdømme til hva 
vi driver med. Gjennom en serie 
artikler har NRK satt søkelys på 
skogbrukets miljøarbeid og ser-
tifiseringen. Det skal vi tåle, men 
samtidig være klar over at enkelte 
krefter bruker dette til å løfte 
sertifiseringen over i regelverk og 
mer byråkrati.

Jeg vil avslutningsvis takke alle 
bedrifter, samarbeidspartnere, 
medlemmer, styret og sekretariatet 
for innsatsen i 2022.

Styreleder PEFC Norge
Simon Thorsdal
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LANSERING AV NY NORSK 
PEFC SKOGSTANDARD

KOMMUNIKASJON

Basert på brukerstatistikk og tilbakemeldinger er 
hjemmesiden til PEFC Norge fornyet. Det er lagt 
på å få fram essensen med PEFC-merket og de 
viktigste innholdet (brukeroppgavene). I forlengelsen 
av filmprosjektet er hele verktøykassen videreutviklet 
som service til medlemsbedriftene. Verktøykassen 
inneholder film og bilder også brosjyrer, faktaark, 
presentasjon og mye nyttig.

RELANSERING AV HJEMMESIDE
OG VERKTØYKASSE

MARKEDSFØRING OG SERVICE

Over en serie artikler satte NRK søkelys på skog- 
brukets miljøarbeid hvor PEFC ble berørt. Kjernen 
gikk på miljøkartlegging, men også på avvik fra 
skogstandarden og konsekvenser for sertifikat- 
holderne. Saken endte med at Stortinget besluttet 
å vurdere MIS-systemet uten direkte å angå selve 
skogsertifiseringen.

SØKELYS PÅ MILJØARBEIDET I SKOGBRUKET
MEDIAOMTALE

UTVIDELSE MED 
SOSIALE MEDIA

KOMMUNIKASJON

I kommunikasjonsarbeidet har PEFC til nå 
lagt vekt på hjemmeside og nyhetsbrev som 
viktigste plattformer. Dette er nå utvidet med 
tilstedeværelse på sosiale media gjennom 
Facebook, Instagram og LinkedIn. Siktemålet 
er å nå ut i større grad mot eksterne målgrup-
per på kundesiden i ulike sektorer som bygg, 
emballasje og papir.

En sentral oppgave i markedsarbeidet er å drive 
påvirkning for å stimulere til aksept og etterspørsel av 
PEFC-sertifiseringen. Mot bygg og anleggsektoren 
gjøres dette blant annet gjennom offentlige og private 
bransjestandarder og innkjøpsspesifikasjoner. Det 
siste året har PEFC samarbeidet med Direktoratet for 
forvaltning og økonomi (DFØ) om kriterieveiviser for 
offentlig sektor.

KRAV OM PEFC- 
SERTIFISERT 
TREVIRKE

MARKEDSARBEID

Kommunikasjon av ny Norsk 
PEFC Skogstandard har vært 
et hovedtiltak gjennom flere 
virkemidler. Ved hjelp av ekstern 
finansiering fra verdiskapings-
fondet ble det laget en film om 
bærekraftig skogbruk i Norge. 
Målet med filmen er å forklare 
visuelt hva Norsk PEFC Skog- 

standard går ut på. Filmen er først og fremt rettet mot 
B2B markedet og ment som verktøy for medlemmene 
av PEFC i sitt kommunikasjons- og markedsarbeid.

Etterlevelse av Norsk PEFC Skogstandard er i siste- 
ledd skogeiere sitt ansvar slik at de er viktig mål-
gruppe for informasjon om ny standard. 

Det er derfor laget en brosjyre om ny Norsk PEFC 
Skogstandard som ble trykket i opplag av 35.000 
eksemplarer og distribuert blant annet med 
Magasinet Skog. Den nye standarden fikk også 
omtale i riksmedia.
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OVERGANG TIL NY VERSJON  
SPORINGSSTANDARD
I 2020 kom PEFC med ny versjon 
av sporingsstandarden med 
overgangstid fram til 22.august 
2022. Etter den datoen blir alle 
bedriftene sertifisert etter den 
nye versjonen. I forlengelsen har 

PEFC Internasjonalt utarbeidet 
veiledning til standarden. 

Med utgangspunkt i denne arran-
gerte PEFC Norge et webinar med 
fokus på aktsomhetsvurdering.
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SPORING

PEFC opplever at flere bedrifter ønsker å 
dokumentere opprinnelsen av treråstoffet 
og møte krav fra sine kunder om sertifisert 
tre. I løpet av det siste året er 6 nye 
bedrifter PEFC sporingssertifisert. 
Bedriftene er i hovedsak tilknyttet bygg 
og anleggsbransjen, men også en av 
Norges største emballasjeprodusenter ble 
PEFC-sertifisert i 2022. 

FLERE BEDRIFTER VELGER  
Å BLI PEFC SERTIFISERT

SPORINGSSERTIFIKATER

STENQVIST – LEDENDE 
PRODUSENT AV 
EMBALLASJE OG 
BRØDPOSER I NORGE
Stenqvist AS, er den norske enheten i den 
internasjonale Papier-Mettler gruppen. Bedriften 
ble etablert i 1986 og er i dag ledende produsent 
av emballasje og brødposer i det norske markedet. 
Produksjonen er basert på flexotrykk med vannfarger 
og designet tilpasset kunde. Papiret er 38-60 gram 
tykt og er hovedsakelig basert på gran og bjørk fra 
nordiske skoger. 

Kundene, som er store og små bakerier i Norge, 
ønsker dokumentasjon av bærekraften og opprinnel-
sen på papiret. Det enkleste for Stenqvist ble dermed 
å bruke PEFC sertifiseringen. Bedriften har god 
kontroll på innkjøpet og har valgt å bruke prosent- 
metoden og 100 % sertifisering. Det gjør det enkelt. 
Med PEFC er tilgangen til sertifisert råvare fra lokale 
skoger god og stabil.

BEDRIFTSOMTALE

AAVATSMARK SAG – 
FRAMTIDSRETTET 
SAGBRUK MED TRE 
GENERASJONER

CASE

Aavatsmark Sag holder til på Høylandet og 
er en ekte familiebedrift med tre genera-
sjoner i aktivitet. De har spesielt fokus på 
produksjon av trelast av kjerneved av furu 
eller seinvokstgran og er dermed attraktiv 
leverandør til restaureringsprosjekter. 
Bedriften tar bærekraften på alvor og kan 
levere 100% PEFC sertifiserte produkter. 

CASE

BYGGMA – INNOVATIVT 
BYGGEVAREKONSERN 
MED STERKE MERKENAVN 

NYE MEDLEMMER 2022

OVERSIKT OVER SERTIFIKATER 2018-2022

Byggmagruppen er en av Norges ledende 
leverandør av byggevarer med sterke 
merkenavn som Huntonit, Forestia,  
Masonite, Uldal og Smartpanel. Konsernet 
er preget av en sterk bedriftskultur med 
fokus på innovasjon og bærekraftige 
råvarer. Alle bedriftene er PEFC-sertifiserte 
og godt posisjonert i et marked som etter-
spør dokumentert bærekraft.

Kvalitetssjef Bjørn-Roar Lintho (fra høyre) og salgssjef  
Ronny Andersen i Stenqvist AS valgte PEFC sertifisering  
som den mest effektive sertifiserings løsningen etter krav  
om sporing fra sine bakerikunder.

Bedrift Beskrivelse

Masonite 
Beams

Spesialist på trebaserte I-bjelkesystem 
og tekniske løsninger

Aavatsmark 
Sag

Sagbruk og høvleri med fokus på høy 
kvalitet og skreddersøm

Stenqvist Nordisk produsent av emballasje for 
retail med styrke på bakeri

Birkeland Bruk Moderne høvleri og leverandør av trelast 
og byggevarer

Svenneby Sag Spesialist på trelast av løvtre med høy 
kvalitet

Uldal En av Norges ledende leverandør av 
vinduer og dører

Kategori
Antall sertifikater Antall lokasjoner

2018 2019 2020 2021 2022 2018 2019 2020 2021 2022
Trelast og byggevarer 50 52 58 64 64 185 188 212 226 239

Emballasje og papir 4 3 3 4 5 4 3 3 4 5

Pulp og biomaterialer 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Bioenergi 2 3 3 3 3 3 4 4 4 4

Andre 14 12 12 12 10 14 12 12 12 10

SUM 74 74 80 87 86 210 211 235 252 266

Kommentar: Oppkjøp og sammenslutninger fører periodevis til at antall sertifikater går ned, men disse dukker opp som lokasjoner under andre sertifikater. 
Denne effekten var ekstra stor i 2022.
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PEFC Norges sertifiseringssystem 
var gjennom en stor og omfat-
tende revisjon i perioden 2020-
2022. Arbeidskomiteen har vært 
bredt og balansert sammensatt 
med representanter fra sentrale 
organisasjoner innen miljø, frilufts-
liv, klima, arbeidstakere, entrepre-
nører og næringsliv og skogei-
ersiden. Offentlige myndigheter 
og sentrale forskningsmiljøer var 
representert som observatører.

Arbeidskomiteen hadde 34 møter, 
i tillegg til flere undergrupper som 
utarbeidet forslag for behandling 
i komiteen. På flere av kravpunk-
tene er det benyttet eksterne 
fagpersoner for å få et oppdatert 
kunnskapsgrunnlag. Alt i alt ga 
dette godt grunnlag for vesentlige 
endringer i ny Norsk PEFC 
Skogstandard.

30. juni 2022 sluttførte arbeids- 
komiteen sitt arbeid med signering 
av en sluttprotokoll knyttet til 
komiteens endelige forslag til den 
nye skogstandarden og tilhørende 
dokumenter. Dette ble formelt 
godkjent av PEFC Norge slik at ny 
PEFC Skogstandard ble gjeldende 
fra 1. mars 2023.

Norsk PEFC Skogstandard omfatter 
mange miljømessige, sosiale og 
økonomiske hensyn. Det er en 
rekke endringer og forbedringer. 
Blant annet er kravene knyttet til 
miljø og friluftsliv skjerpet, og det 
er krav om økt hensyn til fuglene 
i skogen. I standarden kommer 
også tydeligere mål og tiltak for å 
øke andelen lukket hogst. 

NY SKOGSTANDARD 
SETTES UT I LIVET

SKOGSTANDARDEN

OPPLÆRING 
I FOKUS
Kunnskap og kompetanse er avgjørende for god 
implementering av ny Norsk PEFC Skogstandard. 
Det har blitt gjennomført samlinger for både sertifikat-
holdere og sertifiseringsorganene med sikte på felles 
forståelse og praktisering av de de enkelte krav- 
punktene. Mot den operative delen av næringen 
gjøres opplæringen i hovedsak gjennom Skogkurs 
sitt tilbud, blant annet med et nytt digitalt kurs.

INFORMASJON OG OPPLÆRING 

I Norge er det totalt 13 organisasjoner med et skog-
forvaltningssertifikat. 12 av disse er gruppesertifikat 
hvor skogeiere inngår som gruppemedlemmer. 
Totalt er om lag 42.000 skogeiere sertifisert gjennom 
gruppesertifiseringen med til sammen 74 millioner 
dekar skog.

GRUPPESERTIFISERING  
– ET VIKTIG REDSKAP

SKOGSERTIFISERING

I tråd med sertifiseringssystemets 
prosedyrer for eksterne henvendel-
ser så er det den enkelte sertifikat-
holder som mottar og behandler 
disse. Hogstkvantumet i 2022 på 
om lag 11,6 millioner kubikkmeter 
utgjør totalt rundt 14.000 skogs-
drifter. I løpet av 2022 mottok 
gruppesertifikatholderne 208 
eksterne henvendelser som er 
25 prosent flere enn i 2021. 

Om lag 26 prosent av henvendel-
sene var kategorisert som klager. 
I sitt internkontrollsystem registrerer 
sertifikatholderne avvik gjennom 
egenkontroll, internkontroll og 
internrevisjoner. Dette er et viktig 
system med tanke på kontinuerlig 
forbedring. De årlige eksterne 
revisjonene viser at det gjøres 
mye godt arbeid hos sertifikat-
holderne.

KONTINUERLIG 
FORBEDRINGS- 
ARBEID

KLAGER OG AVVIK

Sertifikatholder Type sertifikat
Allskog SA Gruppesertifikat

AltiSkog AS Gruppesertifikat

AT Skog SA Gruppesertifikat

Fjordtømmer AS Gruppesertifikat

Glommen Mjøsen Skog SA Gruppesertifikat

Glommen Skog AS Gruppesertifikat

Norsk Skogsertifisering Gruppesertifikat

Nortømmer AS Gruppesertifikat

SB Skog AS Gruppesertifikat

Skog & Virke AS Gruppesertifikat

Stangeskovene AS Gruppesertifikat

Statskog Individuelt sertifikat

Viken Skog SA Gruppesertifikat
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Lansering av nytt PEFC kurs, Thomas Husum, PEFC Norge  
og Anna Lena Albertsen, Skogkurs.
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Død ved med rødrandkjuke og stubbesyl
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Gjennom PEFC Internasjonalt 
følger vi utviklingen av relevant 
regelverksutvikling i EU. En av 
disse er avskogingsforordningen 
(EUDR) som vil erstatte dagens 
tømmerforordning (EUTR). Som 
i dag vil ikke skogsertifiseringene 
være noe «green lane», men et 
verktøy for etterlevelse av regel-
verket. PEFC vil vurdere eventu-
elle tilpasninger for å bli et best 
mulig verktøy for EUDR.

Fornybardirektivet (RED II/III) 
setter bærekraftskriterier for 
trevirke som brukes til bioenergi. 
PEFC er i prosess for å bli 
godkjent av EU som tredjeparts 
system for dokumentasjon av 
kravene. Det vil da være et eget 
vedlegg til sporingsstandarden 

som det enkelte land kan ta i 
bruk og tilby sertifiserte bedrifter 
som produserer og handler med 
bioenergi.

Norge deltar i PEFC sin inter-
nasjonale arbeidsstruktur både 
på europeisk nivå og i en global 
arbeidsgruppe for bygg og anlegg. 
Gjennom sistnevnte har PEFC 
Norge tatt initiativ til å utvikle 
sporingsstandarden blant annet 
digitalt. Videre er vi operatør i 
PEFC sin sponsoravtale med 
WCTE (World Conference Timber 
Engineering) som skal arrangeres 
i Oslo juni 2023.

EU REGELVERK OG UTVIKLINGSARBEID LEDELSE OG ORGANISASJON
PEFC Norge eier og forvalter det norske PEFC 
skogsertifiseringssystemet. I det ligger jobben med å 
oppdatere og revidere standardene i tråd med inter-
nasjonale krav, følge opp skog- og sporingssertifiserte 
medlemsbedrifter, samt og markedsføre PEFC i hele 
verdikjeden og ut til sluttkunde. 

Alle landsomfattende organisasjoner med interesser 
knyttet til bærekraftig skogbruk og skogsertifisering 
kan bli medlem av PEFC-Norge. Ved utgangen av 
2022 var 10 organisasjoner medlem av PEFC Norge. 
Alle medlemmene er representert i styret for PEFC 
Norge.

PEFC INTERNASJONALT

Styret 2022 
• Simon Thorsdal, Norges Skogeierforbund  

(styreleder)
• Even Bergseng, NORSKOG (nestleder)
• Morten Dåsnes, Friluftsrådenes Landsforbund
• Endre Lie, Fellesforbundet
• Bjørn Lauritzen, Maskinentreprenørenes  

Forbund (MEF)
• Elisabeth Lunden Berli, Treforedlingsindustriens  

Bransjeforening (TFB)
• Heidi Finstad, Treindustrien
• Monica Grindberg, Statskog SF
• Merete Larsmon, Kvinner i Skogbruket
• Linn Viken Bøe, Skogkurs
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ØKONOMI
PEFC er en non-profit organisasjon og aktiviteten 
finansieres av medlemskontingenter og sertifikat-
avgifter. I tillegg til den normale aktiviteten har 
revisjonen av standardene medført ekstra kostnader 
og arbeid. Årets regnskap viser et underskudd på 
kr. 430 144, som belastes tidligere opptjent 
egenkapital. Underskuddet er i tråd med planen 
for bruk av egenkapitalen.

Skogstandarden er kjernen i PEFC Norge sin 
virksomhet og bred deltakelse i revisjonsarbeidet var 
viktig. Næringen har tatt den nye standarden vel imot 
med positiv og offensiv holdning til nye krav som for 
eksempel økt bruk av lukka hogst. Det lover godt for 
at PEFC fortsatt kan være et godt verktøy for å sikre 
et bærekraftig skogbruk i Norge.

SEKRETARIATET

Daglig leder
Thomas Husum

Markedssjef
Morten Haugerud

Sekretariatet for PEFC Norge består av 
to personer; daglig leder Thomas Husum 
og markedssjef Morten Haugerud. Totalt 
har sekretariatet utgjort 1,4 årsverk.

STRATEGI

De nordiske landene har over 
lengre tid hatt tett kontakt og 
samarbeid på ledelsesnivå. Over 
de par siste årene er samarbeidet 
fordypet på markedsområdet. 
I 2022 arrangerte vi webinar-
serien «Construction Goes 
Circular» med god deltakelse fra 
ulike målgrupper i alle landene. 
Norge ledet arbeidet med et felles 
nordisk innspill til revisjonen av 
kriteriene for Svanemerket på bygg. 

FELLES NORDISKE TILTAK  
I MARKEDSARBEIDET

NORDISK SAMARBEID
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Selv om Norge ikke er medlem av 
EU, blir vi påvirket gjennom EØS. 
Gjennom PEFC International har 
vi en person i Brussels som følger 
utviklingen på relevante områder. 
I 2021 holdt vi et webinar om EU 
Green Deal og retningslinjene for 
bærekraftig investeringer (takso
nomien). Her ligges det opp til 
betydelig økte krav til skogbruket, 
men de praktiske konsekvensene 
ogskogsertifiseringensrolleer
fremdeles uavklart.

Gjennom 2021 kom den nye  
internasjonale arbeidsstrukturen 
innenfor marked, kommunikasjon 
og påvirkning (MCA) i PEFC i 
gang. Norge deltar i den euro
peiske gruppen og i en global 
arbeidsgruppe for bygg og anlegg. 

Som ett globalt tiltak har PEFC 
valgt å bli sponsor av WCTE 
(world conference timber  
enginee ring) som skal arrangeres  
i Oslo 2023.

VI FØLGER TETT MED PÅ UTVIKLINGEN I EU LEDELSE OG STYREMEDLEMMER
PEFC Norge eier og forvalter det norske PEFC 
skogsertifiseringssystemet.Idetliggerjobbenmed 
å oppdatere og revidere standardene i tråd med inter
nasjonalekrav,følgeoppskog-ogsporingssertifiserte
medlemsbedrifter, samt og markedsføre PEFC i hele 
verdikjeden og ut til sluttkunde. 

Alle landsomfattende organisasjoner med interesser 
knyttettilbærekraftigskogbrukogskogsertifisering
kan bli medlem av PEFCNorge. Ved utgangen av 
2021 var 10 organisasjoner medlem av PEFC Norge. 
Alle medlemmene er representert i styret for  
PEFC Norge.

PEFC INTERNASJONALT

Styret 2021 
• Simon Thorsdal, Norges Skogeierforbundet  

(styreleder)
• Erling Bergsaker/Even Bergseng,  

NORSKOG (nestleder)
• Morten Dåsnes, Friluftsrådenes Landsforbund
• Arvid Eikeland / Endre Lie, Fellesforbundet
• Bjørn Lauritzen, Maskinentreprenørenes  

Landsforbund (MEF)
• Elisabeth Lunden Berli, Treforedlingsindustriens  

Bransjeforening (TFB)
• Heidi Finstad, Treindustrien
• Monica Grindberg, Statskog SF
• Merete Larsmon, Kvinner i Skogbruket
• Trygve Øvergård, Skogkurs
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ØKONOMI
PEFCerennon-profitorganisasjonogaktiviteten
finansieresavmedlemskontingenterogsertifikat-
avgifter. I tillegg til den normale aktiviteten har  
revisjonen av standardene medført ekstra kostnader 
og arbeid. Årets regnskap viser et overskudd på 
kr.102947,somleggestiltidligereopptjent 
egenkapital.

Gjeldende strategiplan for PEFC Norge ble utar
beidet i 2019. Gjennom revisjonsarbeidet av Norsk 
PEFC Skogstandard har vi forbedret verktøyet for 
bære kraftig skogbruk i Norge og fått langt bredere 
deltakelse med miljø og friluftslivsiden i tråd med 
strategien. Vi har også økt engasjementet blant 
medlemsbedriftenemedpenøkningavsertifiserte
bedrifter. Posisjonen i bygg og anleggssektoren av 
markedet er ytterligere forsterket.

SEKRETARIATET

Daglig leder
Thomas Husum

Markedssjef
Morten Haugerud

Student/ 
prosjektmedarbeider
Celina Mathiesen

Sekretariatet for PEFC Norge består av 
to personer; daglig leder Thomas Hu
sum og markedssjef Morten Haugerud. I 
tillegg har Celina Mathiesen vært tilknyttet 
PEFC som studentmedarbeider. Totalt 
utgjør sekretariatet 1,4 årsverk.

GOD UTVIKLING I  
HENHOLD TIL STRATEGI-
PLANEN 2020-2025

STRATEGI

De nordiske landene har over 
lengre tid hatt tett kontakt og  
samarbeid på ledelsesnivå. Over 
de par siste årene er samarbeidet 
fordypet på markeds området. 
I 2021 arrangerte vi webinaret 
«Forest for sustainable cities» 
med god deltakelse fra ulike 
målgrupper i alle landene. Norge 
tok også initiativet og ledet arbei
det med et felles nordisk innspill 
til revisjonen av kriteriene for 
Svanemerket på bygg.   

FELLES NORDISKE TILTAK  
I MARKEDSARBEIDET

NORDISK SAMARBEID

Maja Drca. PEFC EU representative, Brussels
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PEFC Norge
Post: P.B. 1438 Vika, 0115 Oslo
Telefon: +47 90 60 52 04
E-post: mail@pefc.no
FB: PEFC Norge


